



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 653 927
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDAVIND - STRIKKEFABRIKKEN AS
Forretningsadresse: Korsvikveien 6
9590 HASVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Husby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		113 020	179 628
Annen driftsinntekt			-7 520
Sum inntekter		113 020	172 108
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-91 860	34 930
Varekostnad		13 799	96 821
Lønnskostnad	1	-19 998	2 162
Avskrivning på varige driftsmidler	2	56 249	55 598
Annen driftskostnad	1	126 586	158 783
Sum kostnader		84 776	348 294
Driftsresultat		28 244	-176 186
Annen rentekostnad		68 816	59 662
Sum finanskostnader		68 816	59 662
Netto finans		-68 816	-59 662
Ordinært resultat før skattekostnad		-40 572	-235 848
Ordinært resultat etter skattekostnad		-40 572	-235 848
Årsresultat		-40 572	-235 848
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-40 572	-235 848
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-40 572	-235 848
Sum overføringer og disponeringer		-40 572	-235 848



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	150 525	178 823
Sum varige driftsmidler		150 525	178 823
Sum anleggsmidler		150 525	178 823
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	260 673	153 736
Sum varer		260 673	153 736
Fordringer			
Kundefordringer		139 376	
Andre kortsiktige fordringer		44 866	49 079
Sum fordringer		184 241	49 079
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 837	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 837	
Sum omløpsmidler		446 751	202 815
SUM EIENDELER		597 276	381 638
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	500 000	500 000
Ikke registrert selskapskapital	6	200 000	
Annen innskutt egenkapital		-11 110	-11 110



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		688 890	488 890
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	2 578 059	2 537 487
Sum opptjent egenkapital		-2 578 059	-2 537 487
Sum egenkapital		-1 889 169	-2 048 597
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	168 000	277 556
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 564 134	1 474 134
Sum annen langsiktig gjeld		1 732 134	1 751 689
Sum langsiktig gjeld		1 732 134	1 751 689
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	492 451	504 221
Leverandørgjeld		115 392	42 693
Skyldig offentlige avgifter		46 320	53 936
Annen kortsiktig gjeld	4	100 149	77 697
Sum kortsiktig gjeld		754 312	678 546
Sum gjeld		2 486 446	2 430 235
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		597 276	381 638



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 757104

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 653 927
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDAVIND - STRIKKEFABRIKKEN AS
Forretningsadresse: Korsvikveien 6
9590 HASVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Husby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 653 927
NORDAVIND - STRIKKEFABRIKKEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		113 020	179 628
Annen driftsinntekt			-7 520
Sum inntekter		113 020	172 108
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-91 860	34 930
Varekostnad		13 799	96 821
Lønnskostnad	1	-19 998	2 162
Avskrivning på varige driftsmidler	2	56 249	55 598
Annen driftskostnad	1	126 586	158 783
Sum kostnader		84 776	348 294
Driftsresultat		28 244	-176 186
Annen rentekostnad		68 816	59 662
Sum finanskostnader		68 816	59 662
Netto finans		-68 816	-59 662
Ordinært resultat før skattekostnad		-40 572	-235 848
Ordinært resultat etter skattekostnad		-40 572	-235 848
Årsresultat		-40 572	-235 848
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-40 572	-235 848
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-40 572	-235 848
Sum overføringer og disponeringer		-40 572	-235 848



Organisasjonsnr: 912 653 927
NORDAVIND - STRIKKEFABRIKKEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	150 525	178 823
Sum varige driftsmidler		150 525	178 823
Sum anleggsmidler		150 525	178 823
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	260 673	153 736
Sum varer		260 673	153 736
Fordringer			
Kundefordringer		139 376	
Andre kortsiktige fordringer		44 866	49 079
Sum fordringer		184 241	49 079
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	1 837	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 837	
Sum omløpsmidler		446 751	202 815
SUM EIENDELER		597 276	381 638
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	500 000	500 000
Ikke registrert selskapskapital	6	200 000	
Annen innskutt egenkapital		-11 110	-11 110
Sum innskutt egenkapital		688 890	488 890
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	2 578 059	2 537 487
Sum opptjent egenkapital		-2 578 059	-2 537 487



Sum egenkapital		-1 889 169	-2 048 597
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	168 000	277 556
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 564 134	1 474 134
Sum annen langsiktig gjeld		1 732 134	1 751 689
Sum langsiktig gjeld		1 732 134	1 751 689
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	492 451	504 221
Leverandørgjeld		115 392	42 693
Skyldig offentlige avgifter		46 320	53 936
Annen kortsiktig gjeld	4	100 149	77 697
Sum kortsiktig gjeld		754 312	678 546
Sum gjeld		2 486 446	2 430 235
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		597 276	381 638



Organisasjonsnr: 912 653 927
NORDAVIND - STRIKKEFABRIKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Nordavind Strikkefabrikken AS**

Årsregnskapet er utarbeidet av
VSK Regnskap AS
Strandgata 20 ,9993 Breivikbotn
Tlf 784 51 000
e-post:hasvik@vskas.no



Nordavind Strikkefabrikken AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver en strikkefabrikk på Sørøya.

Fortsatt drift

Det er vesentlig usikkerhet om fortsatt drift da selskapet har tapt hele aksjekapitalen. I slutten av 2020 flyttet selskapet sin lokalisasjon og dette samme med ny produksjon forventes å ha en positiv påvirkning på omsetningen. Bedriften har vært noe påvirket av koronapandemien i negativ retning da omsetning til tilreisende har redusert.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020	2019
Driftsinntekt	113 020	172 108	199 958
Driftsresultat	28 244	-176 186	-148 786
Årsresultat	-40 572	-235 848	-165 661
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	597 276	381 638	562 177
Egenkapital	-1 889 169	-2 048 597	-1 812 749
Egenkapital-%	-316	-537	-322

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives ved at dårlig inntjeningen, likviditetssituasjonen er svak og selskapets soliditet ansees som ikke tilfredsstillende.

Styret har i 2021 jobbet med å vurdere selskapets situasjon og vidre drift, og har lagt fram forslag til tiltak for prøve å sikre videre drift. Det ses ved at det er et betydelig bedre resultat en 2020

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt utover hva som er beskrevet under fortsatt drift som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året.

Likestilling

Styret består av to mann og to kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Hasvik, den 27.06.2022

Eva Danielsen Hysby
Daglig leder/ styrets leder

Anne Britt Eilertsen Kåven
Styremedlem

Sigurd Gigerland

Jens Erling Jenssen



Nordavind Strikkefabrikken AS

Årsberetning 2021

Styremedlem

Styremedlem



Nordavind Strikkefabrikken AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		113 020	179 628
Annen driftsinntekt		0	(7 520)
Sum driftsinntekter		113 020	172 108
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		(91 860)	34 930
Varekostnad		13 799	96 821
Lønnskostnad	1	(19 998)	2 162
Avskrivning på varige driftsmidler	2	56 249	55 598
Annen driftskostnad	1	126 586	158 783
Sum driftskostnader		84 776	348 294
DRIFTSRESULTAT		28 244	(176 186)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	0
Annen rentekostnad		68 816	59 662
Sum finanskostnader		68 816	59 662
NETTO FINANSPOSTER		(68 816)	(59 662)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(40 572)	(235 848)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(40 572)	(235 848)
ÅRSRESULTAT		(40 572)	(235 848)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(40 572)	(235 848)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(40 572)	(235 848)



Nordavind Strikkefabrikken AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	150 525	178 823
Sum varige driftsmidler		150 525	178 823
SUM ANLEGGSMIDLER		150 525	178 823
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	260 673	153 736
Fordringer			
Kundefordringer		139 376	0
Andre kortsiktige fordringer		44 866	49 079
Sum fordringer		184 241	49 079
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 837	0
SUM OMLØPSMIDLER		446 751	202 815
SUM EIENDELER		597 276	381 638



Nordavind Strikkefabrikken AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	500 000	500 000
Ikke registrert selskapskapital	6	200 000	0
Annen innskutt egenkapital		(11 110)	(11 110)
Sum innskutt egenkapital		688 890	488 890
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	(2 578 059)	(2 537 487)
Sum opptjent egenkapital		(2 578 059)	(2 537 487)
SUM EGENKAPITAL		(1 889 169)	(2 048 597)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	168 000	277 556
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 564 134	1 474 134
Sum annen langsiktig gjeld		1 732 134	1 751 689
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 732 134	1 751 689
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	492 451	504 221
Leverandørgjeld		115 392	42 693
Skyldig offentlige avgifter		46 320	53 936
Annen kortsiktig gjeld	4	100 149	77 697
SUM KORTSIKTIG GJELD		754 312	678 546
SUM GJELD		2 486 446	2 430 235
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		597 276	381 638

Hasvik, den 27.06.2022

Eva Danielsen Hysby
Daglig leder/ styrets leder

Anne Britt Eilertsen Kåven
Styremedlem

Sigurd Gigerland
Styremedlem

Jens Erling Jenssen
Styremedlem



Nordavind Strikkefabrikken AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Tilskudd vedr anskaffelser føres direkte mot inngangsverdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Indirekte tilvirkningskostnader inkluderer produksjonslønn.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig å opprette OTP avtale med sine ansatte. En slik avtale er pr d.d ikke opprettet.



Nordavind Strikkefabrikken AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnader

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	-15 753	0
Pensjonskostnader	-4 318	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	73	2 162
Totalt	-19 998	2 162

Positiv lønnskostnad er pga ettergitte feripenger avsatt tidligere. Det er ansatt en person i fast stilling fom Desember 2021.

Bokførte lønnskostnader vedrører produksjonslønn i sin helhet og er reklassifisert til varekost/varelager.

Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet har fravalgt revisjon.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	555 979
+ Tilgang	27 951
Anskaffelseskost pr. 31/12	583 930
Akk. av/nedskr. pr 1/1	377 157
+ Ordinære avskrivninger	56 249
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	433 406
Balanseført verdi pr 31/12	150 525
Prosentstatts for ord. avskr.	10-14



Nordavind Strikkefabrikken AS

Noter 2021

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	-40 572
Permanente og andre forskjeller	-13 556
Endring i midlertidige forskjeller	29 954
Inntekt	-24 173

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2021
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	46 547	76 801
+ Utestående fordringer	0	-300
- Fremførbart skattemessig underskudd	2 610 644	2 586 471
Sum positive skatteøkende forskjeller	46 547	76 801
Sum negative skatteøkende forskjeller	2 610 644	2 586 771
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	2 564 097	2 509 970



Nordavind Strikkefabrikken AS

Noter 2021

Note 4 - Gjeld til kredittinstitusjoner / Annen gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 384 000 og pr 31.12. i fjor kr 408 000

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	168 000	277 556
Pantsatte eiendeler:		
Driftstilbehør	150 525	178 823
Varelager	260 673	153 736
Sum pantsatte eiendeler	411 198	332 559

Ref	Lån	I år	I fjor	Forfall
A	Kassekreditt	492 451	504 221	limit kr 500.000
B	Lån fra Sigurd Gigerland langsiktig (aksjonær)	407 000	407 000	5 årsplan
C	Lån fra Jens Erling Nuth Jensen (aksjonær), langsiktig	270 000	270 000	5 årsplan
D	Lån fra Anne Britt Kåven (aksjonær) langsiktig	319 934	319 934	5 års plan
E	Lån fra Jahn T. Johansen langsiktig	100 000	100 000	5 års plan
F	Lån Eva Husby, langsiktig	467 200	377 200	5 års plan

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 837 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.



Nordavind Strikkefabrikken AS

Noter 2021

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 500, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse:

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Anne Britt Kåven	500
Sigurd Gigeland	400
Jens Erling Nuth Jensen	100

	Antall aksjer
Daglig leder	500
Medlemmer av styret	400

Det er foretatt aksjekapitalutvidelse i desember 2022, men kapitalutvidelsen er ikke registrert før 17.0.01.2022

Note 7 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	500 000	0	-2 548 597	-2 048 597
-Til årets resultat			-40 572	-40 572
+/-Andre transaksjoner:	200 000	0	0	200 000
Pr 31.12.	700 000	0	-2 589 169	-1 889 169

Andre transaksjoner består av ikke registrert kapitalutvidelse.



Nordavind Strikkefabrikken AS

Noter 2021



Foretaks.nr.: NO 944 225 722 mva
H.side: www.vskas.no
Dato: 19. juli 2022

Nordavind Strikkefabrikken AS

9590 HASVIK

Regnskapsførers uttalelse om utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021

Til ledelsen i "Nordavind Strikkefabrikken AS", organisasjonsnummer 912653927.

Vi har bistått "Nordavind Strikkefabrikken AS" med utarbeidelse av årsregnskap etter regnskapsloven. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og styrets beretning. Som det fremgår av årsregnskapet er årsresultatet kr. -40 572. Den regnskapsmessige egenkapitalen utgjør kr. -1 889 169 av balansesummen på kr. 597 276

Vi har for regnskapsåret i tillegg utført løpende bokføring etter bokføringsloven. Det foreligger en oppdragsavtale mellom foretaket og regnskapsfører som regulerer tjenesteomfang og arbeidsdeling nærmere. Oppdragsavtalen kan omfatte andre oppgaver enn løpende bokføring og bistand med utarbeidelse av årsregnskapet, for eksempel rådgivningstjenester, som ikke dekkes av denne uttalelsen.

Det er styret og daglig leder i foretaket som er ansvarlig for at bokføring og utarbeidelse av årsregnskapet skjer i samsvar med lov, forskrifter og god bokførings- og regnskapsskikk. Vårt oppdrag er utført under forutsetning av at relevant, fullstendig og korrekt informasjon er mottatt fra foretaket.

Vi har utført vårt oppdrag i samsvar med regnskapsførerloven med forskrifter og god regnskapsføringskikk. Dette innebærer at vi innenfor alminnelige rammer har:

- Utført bokføringen i henhold til bokføringsloven med forskrifter og god bokføringskikk, herunder påsett at dokumentasjonens form og innhold tilfredsstiller dokumentasjonskravene og sørget for kontrollspor mellom dokumentasjon, bokføring og årsregnskap
- tatt selvstendig stilling til bokføringskontoer, balanseføring kontra resultatføring, samt bokføring av skatt og avgift knyttet til transaksjoner og andre regnskapsmessige disposisjoner
- tatt opp med foretaket eventuelle svakheter ved foretakets interne rutiner vedrørende bokføring og utarbeidelse av årsregnskap, dersom vi har oppdaget slike i utførelsen av vårt oppdrag
- foretatt nødvendige avstemminger for å sikre at bokførte saldoer er i samsvar med underliggende dokumentasjon
- basert årsregnskapet på avstemt og dokumentert saldobalanse
- bistått med utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk

Vi presiserer at vi ikke har utført revisjon av årsregnskapet, og denne regnskapsførerttalelsen må derfor ikke forveksles med en uavhengig revisors beretning. Regnskapsførerttalelsen kan heller ikke benyttes i forbindelse med krav mot regnskapsfører utover det ansvaret som følger av det alminnelige profesjonsansvaret.

Med hilsen
VSK Regnskap as

Heidi Anita Fors
(sign)
autorisert regnskapsfører

Noter for Nordavind Strikkefabrikken AS

Organisasjonsnr. 912653927